
 

 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 85/2021 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 18 czerwca 2021 r. 

 

zmieniające Zarządzenie Nr 38/2019 Rektora UKSW w sprawie ustalenia Regulaminu 

pracy Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

  

 

Na podstawie § 25 ust. 2 pkt 1 lit. b Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Warszawie, art. 104 - 1043 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - Kodeks pracy (Dz. U. z 2020  

r. poz. 1320) oraz art. 126 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (Dz. U. z 2021 r. poz. 478 i 619) w związku z art. 249 ust. 1 ustawy z dnia 3 lipca 2018 

r. - Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. poz. 1669 

z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

W Regulaminie pracy Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

stanowiącym Załącznik do Zarządzenia Nr 38/2019 Rektora UKSW z dnia 16 września  

2019 r. w sprawie ustalenia Regulaminu pracy Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Warszawie, zmienionym Zarządzeniem Nr 32/2020 Rektora UKSW z dnia 30 kwietnia 2020 

r. oraz  Zarządzeniem Nr 82/2020 Rektora UKSW z dnia 2 grudnia 2020 r., wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w § 26 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. W Uniwersytecie pracownicy są zatrudnieni w następujących systemach czasu 

pracy: podstawowym, równoważnym i zadaniowym.”; 

2) § 28 otrzymuje brzmienie: 

„§ 28. Dla pracowników zatrudnionych w podstawowym, równoważnym oraz 

zadaniowym systemie czasu pracy ustala się 4 miesięczny okres rozliczeniowy, 

obejmujący miesiące: styczeń - kwiecień, maj - sierpień oraz wrzesień – grudzień.”; 

3) po § 30 dodaje się § 30 a w brzmieniu: 

„§ 30 a. 

1. Pracownicy Gwardii Uniwersyteckiej zatrudnieni na stanowiskach: dowódca 

zmiany, specjalista/starszy gwardzista, gwardzista - pracują od poniedziałku 

do niedzieli na zmiany w równoważnym systemie czasu pracy, tak aby ich czas 

pracy nie przekraczał 12 godzin na dobę i przeciętnie 40 godzin na tydzień. 

2.  W uzasadnionych sytuacjach, Rektor na wniosek komendanta gwardii, może 

zastosować do pracowników zatrudnionych przy pilnowaniu mienia, system 

równoważnegnego czasu pracy, tak aby ich czas pracy nie przekraczał 24 



godzin na dobę i przeciętnie 40 godzin na tydzień w przyjętym okresie 

rozliczeniowym, obejmującym 4 miesiące. 

3. Szczegółowy harmonogram pracy pracowników Gwardii Uniwersyteckiej 

ustala Komendant Gwardii.”. 

   

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 2 tygodni od dnia ogłoszenia w Monitorze UKSW.  

 

REKTOR 

ks. prof. dr hab. Ryszard Czekalski 

 


